

政府采购合同

(项目名称: 三原县人民检察院检察业务装备购置项目)



采购人: 三原县人民检察院

供应商: 西安卓凯方汇信息工程有限公司

日期: 2025 年 12 月

采购合同

甲、乙双方依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，本着平等自愿、互惠互利、友好协商的原则，达成如下协议，以资双方共同遵守。

一、采购内容

检察业务装备，详见附件清单。

二、合同总价款

本合同总价款（含税）：¥623900.00元（人民币大写：陆拾贰万叁仟玖佰元整）。

该价款为固定不变价，包含乙方将货物运至甲方指定交货地点并交付给甲方之前的所有费用（包括成本、运费、保险费、搬运费、安装调试费、人员培训费、利润、税金等一切直接和间接的费用）。

三、货物交付

1. 交货时间：

本合同签订后【30】个日历日内全部交货并安装，随时进行验收，验收完毕出具验收证明，乙方不能按时交货的，甲方有权延期付款并按合同总额收取每天0.01%的违约金。

2. 交货地点：甲方指定地点。

3. 交货方式：乙方自行组织运输货物到指定交货地点。

四、货款支付

1. 支付方式及时间：经验收合格后，无质量问题，支付100%货款，即¥623900.00元（人民币大写：陆拾贰万叁仟玖佰元整）。

2. 支付方式：☒银行转账☐电汇☐银行承兑票据☐现金☐支票。

3. 发票提供：乙方应在甲方付款前按甲方要求向甲方出具等额的☐增值税专用发票☒普通发票。

4. 账户信息：

开户名称：西安卓凯方汇信息工程有限公司

开 户 行：中国银行股份有限公司西安南关支行

账 号：1029 1313 9535

五、质量保证及售后服务

1. 质量保证期：设备的质保期为终验合格后 24 个月（参数中有具体要求的，按参数要求提供质保），同时不低于该设备的市场主流质保期。
2. 乙方确保供应设备符合国家标准，如出现不符合，乙方将承担一切责任。
3. 质保期起始时间为终验合格之日。
4. 提供的所有设备及辅材必须是未使用过的，用最新工艺生产的最新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。
5. 质保期后如需更换零部件，乙方以优惠价提供。
6. 售后服务：设备如出现问题，乙方承诺在 2 小时内响应，4 小时内到达现场解决问题。在保修期内，免费上门维护和校验。
7. 质量保证期内由此发生的所有费用由乙方承担；质量保证期后能终生提供及时、优质、价格优惠的技术服务。
8. 乙方保证选用的设备技术指标先进、质量可靠，进货渠道正常，配置合理，设备制造所用材料及辅材均用优质材料并符合我国有关标准。

六、验收

1. 乙方按国家标准进行施工或供货，甲方按此标准进行验收。乙方在交货过程中对用户相关人员进行免费设备使用、操作及维护培训。乙方保证用户充分掌握设备、系统的性能，熟练管理和使用系统，并能进行相应的装备仪器使用、维护和故障排除。
2. 设备到货后，乙方派具备相应资质的工作人员到用户现场进行货物清点、安装调试。
3. 设备安装调试完成并验收合格后，双方签署《设备验收合格报告》。
4. 以上安装、调试、验收等费用计入合同总价。
5. 设备、材料到货后，甲方根据合同要求对设备进行外观验收、确认设备的产地、规格、型号和数量。
6. 乙方整个项目安装调试完毕后，进行自检，合格后准备验收文件，并书面通知甲方。
7. 验收合格后，填写政府采购项目设备验收单，并向甲方提交系统实施过程中的所有资料。以便组织验收及甲方日后管理和维护。
8. 验收依据：

8.1 招标文件、投标文件、承诺；

8.2 合同；

8.3 国家相应的标准、规范。

七、违约责任

1. 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。
2. 未按合同要求提供产品或设备质量不能满足技术要求，甲方有权终止合同，并对乙方的违约行为进行追究。

八、争议解决

针对本合同内容或本合同履行所产生的一切争议，双方应首先友好协商解决；协商不成的，任何一方均可以向有管辖权的人民法院提起诉讼。

九、其他

1. 本合同未尽事宜由双方另行协商，协商一致后可签署书面补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力，约定不一致的，以补充协议约定为准。
2. 本合同自甲乙双方签字盖章后生效，至乙方货物质保期届满日终止。
3. 本合同壹式陆份，甲方持有贰份，乙方持有贰份，咸阳市政府采购中心和咸阳市财政局采购管理科进行存档壹份，具有同等法律效力。

以下为签字页，无正文

甲方：三原县人民检察院

法定代表人或授权代表：

地址：陕西省咸阳市三原县南环路中段



乙方：西安卓凯方汇信息工程有限公司

法定代表人或授权代表：

地址：陕西省西安市碑林区文艺北路金色

城市 3 栋 1 单元 610 室



合同签订日期：2025 年 12 月 8 日

合同签订地：三原县

附件：购置清单

序号	产品名称	品牌型号	技术参数	数量 (台套)	单价	总价
一、网络安全等级保护系统						
1	防火墙	网御星云 Power V6000 -FWG4 000AF T-G01 1(千兆)	硬件：2U 标准机架式设备，国产飞腾 FT-2000CPU；国产麒麟操作系统。内存 32GB，设备自带硬盘存储空间 SSD 256GB+机械硬盘 4TB，网络接口配置 1 个 1（RJ45 串口），千兆电口 12 个，千兆光口 6 个，板卡扩展插槽 2 个。 性能： 整机网络层吞吐量（双向）：11Gbps，整机 TCP 新建：25 万/秒，整机 TCP 并发：2900 万。 功能：支持静态路由，动态路由（OSPF、RIP、BGP、ISIS 等），VLAN 间路由，单臂路由，组播路由，支持基于应用的策略路由等。 1)支持基于文件类型的策略路由，可实现将预定义或者自定义的文件按照不同的分类进行智能选路。 2)支持数据防泄密功能，可针对 SMTP 协议主题、正文的敏感信息检测，支持对 HTTP 协议 POST 数据的消息体的敏感信息检测，支持对 FTP 协议上传下载文件内容的敏感信息检测，支持对预定义的类型（身份证号（包含港澳台），银行卡号，手机号，护照号，邮箱,MD5 码）等敏感信息进行安全防护功	1 台	98000.00	98000.00

		能。 3)服务器负载均衡支持 10 种算法，支持两种方法主动探测服务器的存活状态。 4)支持主流抗 DDOS 防护，支持 ICMP_FLOOD\SYN_FLOOD\ACK_FLOOD\SYNACK_FLOOD\UDP_FLOOD\DNS_FLOOD 攻击防护，采用专业高效攻击防护算法，非采用简单的阈值进行攻击防护。 5)支持 web 界面下对攻击流量进行抓包分析，支持自定义抓包参数，至少包括数据报文长度、报文数量、抓包时间及采样频率等基本参数；支持根据协议、源目的 IP、端口等参数进行数据报文过滤。支持对本地抓包文件的管理，包括下载、删除等操作，同时支持 FTP 方式将抓包文件上传至指定的 FTP 服务器中。 6)支持 3 个 Syslog 服务器，发送流量、系统或默认 3 类型日志到不同服务器。支持 U 盘定时导出日志文件, 支持在三权分立模式下，对日志文件的加密导出/导入。 7)支持 U 盘定时导出日志文件。 8)支持端口联动，支持上下行端口组的联动，可以实现单端口决定同组中的任意接口失效启动链路切换。自动同步、心跳接口			
--	--	--	--	--	--

			多级（2级）物理备份。 质保服务：提供三年硬件 维保及技术支持服务。			
2	入侵 防御	网御 星云 Leads ec-60 00IPS -5500 EHG	硬件：标准 1U 机架式设备， 国产海光 C86 3330 CPU； 国产麒麟操作系统。内存 16GB，自带存储空间 128G， 网络接口 1 个 1（RJ45 串 口），千兆电口 6 个，千 兆光口 4 个，板卡扩展插 槽 2 个。 性能：最大网络层吞吐量： 30Gbps，最大新连接数：5 万/秒，最大并发连接数： 500 万。 功能： 系统内置专业的入侵防御 特征库，覆盖勒索、挖矿、 webshell、僵尸网络、木 马后门、蠕虫、信息泄漏、 权限绕过、未授权访问、 文件上传、文件读取、文 件下载、文件包含、SSRF、 XXE、CSRF、反序列化、代 码执行、命令执行、XSS 攻击、SQL 注入、DOS 等攻 击类型，入侵防御特征数 量共 17146 条； 1) 系统默认内置 11 种规 则集，包括严格检测模板、 物联网检测模板、WEB 服务 器模板、僵木蠕检测模板 等，满足不同部署环境下的 安全防护需求。 2) 规则支持双向检测功 能，根据双向流量检测攻 击，支持多种规则变更部 署模式，包括自动防御模 式、试运行模式和手动防 御模式。	1 台	118000.00	118000.00

		3) 规则详情包含影响系统、影响服务、影响应用、事件处理流程和判定，并支持攻击阶段、攻击结果、精确度、ATT&CK 编号及概述措施。 4) 系统支持 SQL 注入防护和 XSS 攻击防护，支持基于行为分析的 C&C 通道(隐蔽通道) 检测机制，检测点支持 URL、Cookie、Reference、Form、User-Agent、X-Forwarded-For，内置 AI 检测模型，利用机器学习技术对 SQL 注入报文进行分析，检测和识别 SQL 注入行为。支持 HTTP 协议自适应解码、URL 解码、UTF7 解码、base64 解码、XML 解码、Unicode 解码、十六进制转换、CHR 解码、UTF-7 解码，支持解析 7 层以上混合编解码能力，可实现对多层编码攻击的检测，支持格式文本解析 JSON 解析、html 解析、multipart 解析。 5) 支持策略调优，分析日志自动关联配置可一键修订规则动作和模板响应方式，具备详细的策略调优记录包含操作时间、操作模块、操作对象、动作、调优结果等。 6) 系统支持威胁分析功能，通过与威胁情报、全流取证、网络负载、内置解码工具、事件处理流程、事件性质判定等信息综合			
--	--	---	--	--	--

			对威胁进行分析判断。 7) 系统内置 5 种日志外发模板，兼容能源行业和全国信息安全标准化技术委员会发布的网络安全产品互联互通告警信息格式，支持自定义日志发送格式，包括自定义分隔符、连字符，字段名称等。 8) 系统支持系统运行情况监控 10 种维度，包括 BYPASS 状态、CPU 内存使用率、硬件状态、关键服务状态、授权状态、接口信息、设备流量趋势、最近登录信息、公告板等。支持安全告警多维度分析，包括综合告警维度、风险资产维度、外部攻击维度、横向攻击维度、恶意外连维度等；每个维度提供单独大屏，并支持多块大屏的轮播展示。 质保服务：提供三年硬件维保及技术支持服务。			
二、机房改造						
1	设备机柜	华为 NetHos-M FR426 135W-S	600mm(W)*1350mm(D)*2000mm(H)-42U-有弹开前门、有底板、前门为玻璃门 -FusionModule800-600mm-1350mm-2000mm	3 台	12750.00	38250.00
2	精密空调下走管组件	华为 BRACN DPKA	组件 附件-11kw 空调配套件-空调配套件 -FusionModule800 综合柜双空调下走管管路组件 _5/8"(气管)&3/8"(液管)	2 套	9950.00	19900.00
3	精密空调室外机	华为 NetCo 1500-A018W	精密空调-风冷 -NetCo1500-A018WC1E0-208-240VAC-50Hz/60Hz-R410A(已充注 6kg)-DC 风机-	2 台	24900.00	49800.00

		C1E0	室外机			
4	液位传感器	华为 33010 352	液位传感器 -86mm*86mm*40mm-区域水浸传感器	2 台	6950.00	13900.00
5	线槽 端板	华为 DKBA4 15077 55. AS M	通道件-结构零件 -DKBA41507755. ASM-线槽端板-310mm-165mm-能源 -FusionModule800	2 台	1980.00	3960.00
6	视频监控	华为 FEDC1 2VSDC ARD	组件 附件 -FusionModule800-扩展包-视频单元 -FE/DC12V/POE/SD 卡	1 套	6980.00	6980.00
7	温湿度传感器	华为 33010 348	NTC，温湿度传感器 -10-16VDC--20-70degC-+/-1degC(25degC)-NTC-温度传感器，检测机柜前后温湿度	6 个	850.00	5100.00
8	PDU	华为 PDU20 00-32 -1PH- 20/4- B10	配电排-基本型 -PDU2000-32-1PH-20/4-B10-输出接口 20*GB 10A+4*GB 16A-7.3KVA	6 条	980.00	5880.00
9	机柜线槽	华为 Cable trough h-600	机柜顶部线槽 结构成套件-DKBA41507560. ASM-线槽-用于 600mm 宽机柜-每 2 台 600mm 宽柜体配置 1pcs。	4 套	1985.00	7940.00
10	蓄电池	AROS 6-GFM -100	AROS 12V100AH 密封阀控式铅酸蓄电池. 完全充电的蓄电池组在 20℃~25℃的环境中开路静置 24h, 每只蓄电池的开路端电压最高值与与最低值的差值 $\Delta U \leq 100\text{mV}$ (12V)。蓄电池完全充电后，在 20℃~25℃环境中以 2.45V $\pm$ 0.1V/单体的恒定电压（不限流）连续充电 168h，蓄电池温度 $\leq 60^{\circ}\text{C}$ ；每 24h	32 节	1450.00	46400.00

			之间的电流增长率≤50%。			
11	电池柜	国产定制	定制，每套电池柜内安装16节蓄电池	2台	2830.00	5660.00
12	风管机空调	美的KFR-150T2W/BSDN8-GC(2)II	风管机 150	2台	8750.00	17500.00
13	安装调试	根据现场实际情况实施	搬运，安装，调试	1项	35000.00	35000.00
14	线路整理	根据现场实际情况实施	机房机柜线路整理含打标签	1项	22000.00	22000.00
15	机房环境改造	根据现场实际情况定制	吊顶：专用吊顶龙骨 21 m²、铝制微孔天花吊顶 21 m²、L 型金属收边条 20m、吊杆及吊挂件 21 m²、辅材 1 项 墙面：墙面修补 3 处、墙面乳胶漆 66 m²、钢板踢脚线 20m、辅材 1 项 地面：抗静电地板 21 m²、地板支腿 21 m²、地板支撑角钢 20 米、地板台阶或斜坡 1 项、承重架 7 套、辅材 1 项 封墙：封墙 1 项、辅材 1 项 照明：LED 灯 6 套、应急筒灯 2 套、KBG25 钢管暗配 50 米、底盒 10 套、金属软管 20 米、多联开关 2 个、电线电缆 300 米、辅材 1 项 配电：机房输入总览 30 米、墙面插座 4 个、KBG20 管	1项	129630.00	129630.00

			20 米、金属软管 50 米、墙插线缆 300 米、辅材 1 项 防雷：静电泄露网 23 平方、铜排 12 米、机柜机壳、龙骨、地板等接地 40 米、总接地 10 米、接地端子箱 1 套、悬空接地绝缘端子 12 只、辅材 1 项 其他：PDU 线缆 135 米、空调安装 2 套、空调材料 32 米、辅材费 1 项			
总计		大写人民币元：陆拾贰万叁仟玖佰元整 小写：623900.00 元				